



POT.2370.1.1.2021

Odpowiedzi nr 1

na pytania do postępowania

„Dostawa samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z napędem 4x4”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1996 cm³ (2.0 diesel)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Wymagania minimalne Zamawiającego

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy rok produkcji 2020?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Wymagania minimalne Zamawiającego

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód o kącie przechyłu bocznego minimum 35 stopni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Wymagania minimalne Zamawiającego

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze czerwonym niemetalizowanym?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści samochód w kolorze czerwonym niemetalizowanym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści samochód o ładowności minimum 960 kg?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuści samochód o ładowności minimum 960 kg.

Pytanie nr 6

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?

Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu ok. 5 000 km.